
   A Y U N T A M I E N T O  D E  H E R E N C I A
(CIUDAD REAL)

LOPE DE VEGA,31 COD. POSTAL 13640     TELFS. 926 - 57 13 57 - 57 10 02 - FAX: 57 10 19        E-MAIL:ayuntamiento@herencia.es

ANUNCIO

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDO/AS PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA
BOLSA DE TRABAJO DE OPERARIOS/AS DE MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES DEPORTIVAS DEL

AYUNTAMIENTO DE HERENCIA (CIUDAD REAL)

Examinadas  las  Bases  y  Convocatoria  para  la  Constitución  de  una  Bolsa  de  Trabajo  de
Operarios/as de Mantenimiento de Instalaciones Deportivas del Ayuntamiento de Herencia (CIUDAD
Real), y finalizado el plazo de presentación de instancias, 

De conformidad con las facultades que me otorga el artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de
abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local; 

RESUELVO:

PRIMERO.- Aprobar la Lista Provisional de Admitidos/as y Excluidos/as del proceso selectivo para la
Constitución  de  Una  Bolsa  de  Trabajo  de  Operarios/as  de  Mantenimiento  de  Instalaciones
Deportivas en el Ayuntamiento de Herencia (Ciudad Real),

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS:

Nº   Reg.Ent   Nombre y Apellidos.         

1609         Jesus García-Miguel Rodríguez
1615 Alfonsa Díaz-Flores Cano
1616 M.ª Jesús Díaz-Flores Cano
1625                M.ª Lourdes Martín-Lorente Fdez. Puebla
1626    M.ª Gema Almoguera Corrales
1637        Africa Calvo  Wink
1640 Milagros Díaz-Pacheco Ramos
1648 Mercedes Aranda Gómez-Calcerrada
1650 Jesus Gómez-Calcerrada Garrido
1653 Pablo Antonio Carrero Garcia-Valdivieso
1654        Alfonsa Fernández-Montes Amaro
1663 Luisa Corrales Ramos
1664 Remedios Ucendo Gomez de la Cueva
1666 Luz maría Victorino Díaz-Meco
1668 M.ª Asunción Muñoz Ramirez
1673 Eva Díaz-Pavón Martin del Campo
1674                     Mercedes Díaz-Pavón Martín del Campo
1703 M.ª del Carmen Jiménez-Ortiz Gomez-Calcerrada
1705    Matusa Ionela Cristina
1712 David Ramirez Fernández-Baillo
1715    Mercedes Gómez-Calcerrada Romero
1716 M.ª Pilar Tajuelo Díaz-Pavon
1719 Antonio Garcia Condecoraciones
1722 M.ª Francisca García-Navas Lopez de Cuellar
1725 Jesus Ignacio Martín-Buendia Glez-Roman
1737 Mercedes Fdez.-Montes Martín-Viveros



   A Y U N T A M I E N T O  D E  H E R E N C I A
(CIUDAD REAL)

LOPE DE VEGA,31 COD. POSTAL 13640     TELFS. 926 - 57 13 57 - 57 10 02 - FAX: 57 10 19        E-MAIL:ayuntamiento@herencia.es

1740 Marielli Castro Chaves
1744 Mercedes Martin-Lorente Martínez
1745 Juan Carlos García-Morato
1750 Jose Antonio Garcia Rios
1771 Francisco Almoguera Romero
1779 Fatima Epe-korchi errossafi
1781 Laura M. Gomez-Calcerrada Garcia-Navas
1782 Ana Isabel Gomez-Calcerrada Garcia-Parrado
1783 German Daniel Gamez Robersont
1784 Raul Zarco Candela
1793 Jose Antonio Gomez-Calcerrada Fdez-Baillo
1814 M.ª Sagrario Fernandez Verdugo Cano
1819 Antonio Gomez-Calcerrada Tajuelo
1869 Inmaculada Ortega Labrandero
1870 Jose Luis Ortega Labrandero

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS:

Nº   Reg.Ent        Nombre y Apellidos.                      Causa

1649 Miguel Angel Muñoz Ramirez Causa 1
1717 Ainhoa Rodríguez Tajuelo Causa 1
1780 Manuel Lazaro Martin Lorente                        Causa 1
1807 M.ª Sierra Montes Abellan  Causa 1
1810 Petra Mercedes Tajuelo Cano Causa 1    

1.- No posee titulación exigida.

2.- Fuera de plazo.

3.- No aporta DNI

4.- No aporta Anexo II

SEGUNDO.-  Conceder un plazo de  cinco días naturales contados a partir del siguiente a la
publicación  de  la  presente  Resolución,  para  subsanación  de  deficiencias,  en  caso  de  no
presentarse subsanaciones, se entenderá automaticamente elevada a definitiva

                                                                


